
  

                          DETERMINAZIONE N. 1008 del 20/12/2011   
 
 

1 di 5 

 

Regione Piemonte 
 
 

SOC GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
 
 

Direttore Dott. Federico Bonisoli 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 

G 
E 

T 
T 

O 
 

 
AFFIDAMENTO FORNITURA PRESIDI E STRUMENTARIO A 
LISTINO. - MARCHI ESCLUSIVI- 
DURATA A TUTTO IL 30/06/2012– 
PRESA D’ATTO COMUNICAZIONE DI ERRORE PER 
TRASCRIZIONE  DITTA BOSTON SCIENTIFIC.- 
 
 
 



  

                          DETERMINAZIONE N. 1008 del 20/12/2011   
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



  

                          DETERMINAZIONE N. 1008 del 20/12/2011   
 
 

3 di 5 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
“ Con deliberazione n. 537 adottata dal Commissario in data 24/10/2011, si è disposto a Ditte diverse, 
l’affidamento, mediante procedura negoziata, fornitura di presidi e strumentario chirurgico a listino a 
tutto il 30/06/2012 – marchi esclusivi  per le necessità proprie istituzionali dei presidi ospedalieri e 
territori facenti capo alle sedi operative dell’Azienda. 

 
           Ora,  
 
 dando atto che non esistono convenzioni CONSIP attivate riguardo i beni di cui trattasi, 
 

 poiché con lettera n. 63083/11/MVE/em, protocollo d’arrivo n. 75671/11, mantenuta agli atti, 
la Ditta Boston Scientific con sede legale in V.Le Forlanini n. 23 – 20134 Milano e uffici 
commerciali in Lungomare Canepa n.55, 16149 Genova ha comunicato che per un errore di 
trascrizione sono stati inseriti piu’ volte e con percentuali differenti i prodotti M00550620 e 

M00550601 nella precedente offerta n.2313/11 del 09/08/2011, pertanto la giusta quotazione 
è la seguente: 

 

UPN CODICE DESCRIZIONE BOX PREZZO 
LISTINO 

% 
SCONTO 

PREZZO 
OFFERTA 

IVA 
% 

 

M00550620 5062 ALLIANCE II, SISTEMA 
INSUFFLAGGIO-PISTOLA 

1 624,91 30% 437,44 21 

M00550601 5060 SIRINGA 60 ml E 

MANOMETRO PER 
ALLIANCE II SISTEMA 
INSUFFLAZIONE  

5 284,05 40% 170,43 21 

 
premesso: 

 
 che tali variazioni non pregiudicano gli interessi delle Ditte risultate aggiudicatarie con deliberazione 

n. 537/2011, 
  si è provveduto a prendere atto della comunicazione di cui si è detto, secondo necessita’ aziendali,  
 

ferme restando invariate le altre condizioni esecutive ed economiche del service di riferimento, 
espresse in sede di gara. 
 

     Poichè si rende necessario dovuto provvedimento al riguardo, in virtù dell’autonomia gestionale ed 
economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 
 

DETERMINA 

1°) di prendere atto, per le motivazioni e per tutto quanto per esteso esposto in premessa, per il periodo a 
tutto il 30/06/2012, della comunicazione della Ditta Boston Scientific  con sede legale in V.Le Forlanini n. 
23 – 20134 Milano e uffici commerciali in Lungomare Canepa n.55, 16149 Genova,  la giusta quotazione 
dei prodotti come indicati nel quadro soprastante e secondo i contenuti della comunicazione lettera n. 
63083/11/MVE/em, protocollo d’arrivo n.75671/11, mantenuta agli atti  

2°) di dare atto che la sopra esposta integrazione rientra nel contratto di fornitura  aggiudicato in origine ed 
avrà scadenza contestuale a quella prevista per lo stesso. 

2°) di confermare che nessun’ altra condizione esecutiva del contratto in questione viene diversamente a 
modificarsi 



  

                          DETERMINAZIONE N. 1008 del 20/12/2011   
 
 

4 di 5 

  

  

3°) di dare atto, altresì, che la comunicazione formale del presente provvedimento alla Ditta interessata 
tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell’art. 1326 del Codice Civile. 

4°)  di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai 
sensi dell’art.14 L.R.10/1995” 

                                                                               IL DIRETTORE  
                                                                              S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

                                                                              
                                                                                          (Dr.Federico Bonisoli) 
FB/mml 
Il Responsabile del Procedimento: 

Dott:Federico Bonisoli                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE -DELL’ASL VCO 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                          DETERMINAZIONE N. 1008 del 20/12/2011   
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale della ASL VCO  

(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 
 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0 X F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 

    
 


